
個人支給用

議員名

月 日 支出項目 入金額 支出金額 残額 備考

4 1 政務活動費 540,000 540,000

4 15 事務費 1,168 538,832 80％計上

4 18 資料作成費 1,400 537,432

4 25 人件費 30,300 507,132

4 30 広報費 3,300 503,832

5 28 広報費 169,050 334,782

5 30 人件費 37,500 297,282

5 31 広報費 3,300 293,982

5 31 調査研究費 589 293,393

5 31 資料作成費 39 293,354

6 4 広報費 145,200 148,154

6 9 広報費 147,741 413

6 10 政務活動費 50,000 50,413

6 10 事務費 1,076 49,337 50％計上

6 10 事務費 2,333 47,004 50％計上

6 26 人件費 36,000 11,004

6 28 広報費 3,300 7,704

6 30 資料作成費 571 7,133

7 1 政務活動費 540,000 547,133

7 1 政務活動費 △ 50,000 497,133

7 4 広報費 9,350 487,783

7 4 広報費 8,800 478,983

7 10 資料購入費 1,760 477,223

7 10 事務費 1,076 476,147 50％計上

7 10 事務費 2,333 473,814 50％計上

7 10 調査研究費 1,629 472,185

7 11 広報費 142,500 329,685

7 29 広報費 145,200 184,485

7 29 広報費 147,741 36,744

　　令和６年度

区政レポートVol.22　ASA新聞折込代

区政レポートVol.22　読売新聞折込代

ホームページデザイン変更料

「黴の生えた病棟で」書籍購入

インターネット通信費　楽天WiFiルーター5月分

インターネット通信費　YAMADAWiFiルーター5月分

区外視察　交通費

区政レポートVol.22印刷代

臨時雇用　6月分給与

ホームページ管理料　6月分

区議会事務局コピー機使用実費代　6月分

７～９月分

立替金清算

ホームページ更新料

区議会事務局コピー機使用実費代　5月分

区政レポートVol.21　　ASA新聞折込代

区政レポートVol.21　読売新聞折込代

立替金

インターネット通信費　楽天WiFiルーター4月分

インターネット通信費　YAMADAWiFiルーター4月分

臨時雇用　4月分給与

ホームページ管理料　4月分

区政レポートVol.21印刷代

臨時雇用　5月分給与

ホームページ管理料　5月分

区外視察　　交通費

政務活動費　会計帳簿

しいな　ひろみ

支出内容

４～６月分

マウスパット購入

町会地図拡大コピー



個人支給用

議員名

月 日 支出項目 入金額 支出金額 残額 備考

　　令和６年度

政務活動費　会計帳簿

しいな　ひろみ

支出内容

7 30 人件費 34,200 2,544

7 31 資料作成費 61 2,483

7 31 政務活動費 180,000 182,483

7 31 広報費 3,300 179,183

8 5 事務費 4,968 174,215 80％計上

8 8 研修費 25,550 148,665

8 13 事務費 2,333 146,332 50％計上

8 13 事務費 1,076 145,256 50％計上

8 19 研修費 575 144,681

8 29 人件費 31,200 113,481

8 30 広報費 3,300 110,181

8 30 資料作成費 485 109,696

9 10 事務費 1,076 108,620 50％計上

9 10 事務費 2,333 106,287 50％計上

9 12 研修費 23,870 82,417

9 12 事務費 88 82,329 80％計上

9 26 研修費 30,200 52,129

9 26 人件費 39,000 13,129

9 30 広報費 3,300 9,829

9 30 資料作成費 529 9,300

10 1 政務活動費 540,000 549,300

10 1 政務活動費 △ 180,000 369,300

10 9 研修費 439 368,861

10 10 研修費 439 368,422

10 10 事務費 1,076 367,346 50％計上

10 10 事務費 2,333 365,013 50％計上

10 17 事務費 6,270 358,743 80％計上

10 31 広報費 3,300 355,443

10 31 人件費 36,000 319,443臨時雇用　10月分給与

研修「10/9，10　研究フォーラムin盛岡」交通費

研修「10/9，10　研究フォーラムin盛岡」交通費

インターネット通信費　楽天WiFiルーター8月分

インターネット通信費　YAMADAWiFiルーター8月分

プリンターインク・ハブ代

ホームページ管理料　10月分

研修「10/9，10　研究フォーラムin盛岡」参加・宿泊
代

臨時雇用　9月分給与

ホームページ管理料　9月分

区議会事務局コピー機使用実費代　9月分

１０～１２月分

立替金清算

ホームページ管理料　8月分

区議会事務局コピー機使用実費代　8月分

インターネット通信費　楽天WiFiルーター7月分

インターネット通信費　YAMADAWiFiルーター7月分

研修「研究フォーラムin盛岡」交通費

付箋代

プリンターインク代

研修「不登校・ひきこもり支援に求められる居場所
づくり」（8/19）受講料

インターネット通信費　YAMADAWiFiルーター6月分

インターネット通信費　楽天WiFiルーター6月分

研修「不登校・ひきこもり支援に求められる居場所
づくり」（8/19）交通費

臨時雇用　8月分給与

臨時雇用　7月分給与

区議会事務局コピー機使用実費代　7月分

立替金

ホームページ管理料　7月分



個人支給用

議員名

月 日 支出項目 入金額 支出金額 残額 備考

　　令和６年度

政務活動費　会計帳簿

しいな　ひろみ

支出内容

10 31 資料作成費 1,799 317,644

11 5 広報費 88,550 229,094

11 11 事務費 2,333 226,761 50％計上

11 11 事務費 1,076 225,685 50％計上

11 7 事務費 5,664 220,021 80％計上

11 28 人件費 30,000 190,021

11 24 事務費 23,828 166,193 80％計上

11 24 事務費 203 165,990 80％計上

11 29 広報費 3,300 162,690

12 2 広報費 4,350 158,340

12 4 事務所費 856 157,484 80％計上

12 4 資料購入費 457 157,027

12 7 資料購入費 1,980 155,047

12 10 事務費 2,333 152,714 50％計上

12 10 事務費 1,076 151,638 50％計上

12 16 政務活動費 330,000 481,638

12 16 広報費 159,520 322,118

12 23 広報費 134,310 187,808

12 25 調査研究費 983 186,825

12 26 人件費 27,600 159,225

12 27 資料作成費 504 158,721

12 27 広報費 147,741 10,980

12 30 広報費 3,300 7,680

1 6 政務活動費 540,000 547,680

1 6 政務活動費 △ 330,000 217,680

1 10 事務費 1,076 216,604 50％計上

1 10 事務費 2,333 214,271 50％計上

1 17 調査研究費 1,117 213,154

1 30 人件費 39,000 174,154

１～３月分

立替金清算

インターネット通信費　楽天WiFiルーター11月分

インターネット通信費　YAMADAWiFiルータ11月分

1月17日フリースペースえん　行政視察　交通費

臨時雇用　1月分給与

区政レポート2025年新年号　ASA新聞折込代

12月25日世田谷福祉人材育成・研修センター　行政視察　往復交通費

臨時雇用　12月分給与

区議会事務局コピー機使用実費代　12月分

区政レポート2025年新年号　読売新聞折込代

ホームページ管理料　12月分

「2024　社会福祉の手引き」書籍購入代

「2024年4月介護保険改正ガイド」書籍購入

インターネット通信費　YAMADAWiFiルータ10月分

インターネット通信費　楽天WiFiルーター10月分

立替金

区政レポート　2025年新年号　印刷代

臨時雇用　11月分給与

プリンター・インク代

プリンター保証代

ホームページ管理料　11月分

区政レポートVol.22印刷代

ケーブル購入

区議会事務局コピー機使用実費代　10月分

区政レポート2025年　新年号　デザイン代

インターネット通信費　YAMADAWiFiルーター9月分

インターネット通信費　楽天WiFiルーター9月分

プリンターインク代



個人支給用

議員名

月 日 支出項目 入金額 支出金額 残額 備考

　　令和６年度

政務活動費　会計帳簿

しいな　ひろみ

支出内容

1 31 広報費 3,300 170,854

2 6 事務費 6,340 164,514 80％計上

2 6 広報費 3,360 161,154

2 10 事務費 1,076 160,078 50％計上

2 10 事務費 2,333 157,745 50％計上

2 10 資料購入費 8,398 149,347

2 13 事務費 616 148,731 80％計上

2 27 人件費 35,100 113,631

2 28 資料作成費 42 113,589

2 28 広報費 3,300 110,289

3 10 事務費 1,076 109,213 50％計上

3 10 事務費 2,333 106,880 50％計上

3 27 人件費 29,250 77,630

3 31 広報費 3,300 74,330

3 31 資料作成費 112 74,218

4 10 事務費 1,076 73,142 50％計上

4 10 事務費 2,333 70,809 50％計上

5 12 事務費 1,076 69,733 50％計上

5 12 事務費 2,333 67,400 50％計上

2,160,000 2,092,600 67,400

インターネット通信費　YAMADAWiFiルータ3月分

累計

インターネット通信費　YAMADAWiFiルータ1月分

臨時雇用　3月分給与

ホームページ管理料　3月分

区議会事務局コピー機使用実費代　3月分

インターネット通信費　楽天WiFiルーター2月分

インターネット通信費　YAMADAWiFiルータ2月分

フラットファイルA4　４件の購入

臨時雇用　2月分給与

区議会事務局コピー機使用実費代　2月分

ホームページ管理料　2月分

インターネット通信費　楽天WiFiルーター1月分

インターネット通信費　楽天WiFiルーター3月分

ホームページ管理料　1月分

ゴム印

ラベルシール

インターネット通信費　楽天WiFiルーター12月分

インターネット通信費　YAMADAWiFiルータ12月分

「シルバー新報」購入代


